HRequens. in ciuilibus nō admittitur spoliatōis
exceptio facta ab alio qđ ab actore. In crīminalib⁹
admittit facta a tertio dūmodo sit d̄ tota subā v̄l
maiori p̄te. exceptio p̄bari d̄ infra. xv. dies. alias sit cō-
demnatio expensarū. recipiēs de spoliatōe facta a tertio
infra certū t̄pus a iudice statuendū d̄ restitutōe perere.
alias accusabili exceptōne nō. ob. vltio d̄ qđ agēti sup re-
bus ecclesiasticis nō ob. exceptio spoliatōis priuataꝝ rerū
uel ecōuerso. hāc dec. qđā intitulabā olim subti. de res-
tri. spo. et bñ ut hic videt. sup hoc ius p̄uisorū emai-
b. Frequēs. equū fuit ergo nasse. ff. de legi. nā ad ea.
i. Circūstrepit. id est pulsat vel ledit. et sumpta sunt hec

verba ex canone. liij. di. frequens.

Calūmose. sic. s. de do. et cōtu. finē. setum est.
Excep̄tōis. spoliatōis. de qđ lūpdi de iure. qđ mul-
ti. Intermittitur. id est differtur. ti p̄ter tot im-
m̄. Perimitur. de facto intelligas nō pecunia et tu-
more expensarū lītē dimittit. Et sic expone fī ber. quia
exceptio spoliatōis dilatoria est nō pemptoria. nō obstat
let. L. unde vi. si

quis in tantā. qđ
licet p̄uatio dñi ñ
surgat condicōne
ex illa lege. non tñ
ex interdicto v̄l ex-
cep̄tōne. ut no. s.
d̄ cā pos. pastoral
o. labores. hec
v̄ba fuerūt lūpta
de corpe aut. ut
divine ius. subsep-
ba. glo. qđ. in p̄n.
coll. ir. et pro re
publica impator
noctes ducit insō-
nes. in autent. ut
iudi. sine quo luf.
in prim. colla. i. et
papa idē de sedi-
cit. s. in phemio.
bunis libri.

p. Statuimus.
hic si inter̄atio
canonū antiquoz
de hac materia lo-
quentium.

q. Actore. hoc ei-
rat iniquū. qđ re-
cepit p̄tra acto-
rem de spoliatōne
facta a tertio. cū
hoc nō deliquerit

actor. et ideo factū alterius sibi nō debebat obesse. L. de
inof. testa. l. si quis suo. v̄sus fi. et. j. de reg. iurē. nō debet
et p̄cā suos teneant auctores. L. de penit. sancim. s. ñ
bijs qđ fi. a ma. p. c. quefuit. et recitat hic ber. se nō memi-
nisce vidisse aliquē recipiente sic in ciuilibus.

r. A quoqūz. ecce drītā inter crīminalē cāz et ciuilē et
in ciuilī non opponat spoliatio facta ab alio qđ actore. in
crīminali sic cuni moderatōne que sequit. et rōnes infra-
sequētur. statut̄ t̄pus. p̄bādi. qđ maliciose lepius p̄o-
s. xv. ar. nebatur talis exceptio. ut. s. dixit. sic in ecce-
ptōne excōicatōis. viii. dies sunt dari. j. de excep. pia.

t. Propont̄. qđ dies illa nō p̄putabili in. xv. sic dies in
quo p̄ponit̄ excōicatōis exceptio. de excep. pia. sic dies in
quo cautum p̄mititur et in qđ sistere in iudicē oportet nō
p̄putatur in vicē milia passū. ff. si qđ caue. la. sic et di-
es p̄nitatōis līraz cū omittit cā. j. certū t̄pus decidenda. s.
de ap. sup eo. i. vbi de hoc. secus in. x. diebus qđ dānt ad
appellandū in qđ t̄pus sīcē. platōis cōputat̄. i. q. vi. bū
duū. vbi de hoc. s. dere iudi. ad p̄sultatōe. et vltio istorū
xv. dīcū. p̄bari poterit exceptio. sic. ff. ad. l. iul. d. adul. l.
p̄. j. sexaginta. et. l. is cur. j. ex senatus cōsulto. et p̄peti-
bonoz possessio. j. centesimū dīc. et cētesimū in nūero cō-
putat̄. ff. de suc. edic. l. i. j. dicimus. s. ff. de v. ob. l. q. an.
ii. Asseruit. s. se spoliatū i ciuilib⁹ ab actore i ciui- klas
mīlib⁹ a qđūqz x. Alioqui. i. s. j. illud t̄ps n̄ p̄bauerit